КАТАЛОГ ТЕХНИКИ 2025
МОТОПИЛЫ
ЦЕПНЫЕ
GEOS предлагает
Присоединяйтесь к нашей большой семье единомышленников.
Станьте лидерами по продаже качественной садовой техники GEOS в своем регионе.
* В рамках заключенного Договора о СРК
СТАНЬ ДИЛЕРОМ — БУДЬ ЛИДЕРОМ

соответствует буква, либо цифра.
Примеры обозначений:
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ ПИЛЬНОЙ ЦЕПИ GEOS
2
5
2
2
5
2
5
2 2
5
2
2
50 = Количество звеньев (хвостовиков)
C = Chisel, форма режущего зуба долото
L = Low, низкий профиль цепи
3 = Ширина ведущего звена 1,3 мм
6 = Шаг цепи 3/8"L
63LC 50
64 = Количество звеньев (хвостовиков)
3 = Цепь со сниженной отдачей
S = Semi chisel, форма режущего зуба полудолото
T = Тraditional, высокий профиль цепи
5 = Ширина ведущего звена 1,5 мм
2 = Шаг цепи .325"
25TS3 64
60 = Количество звеньев (хвостовиков)
C = Chisel, форма режущего зуба долото
T = Тraditional, высокий профиль цепи
6 = Ширина ведущего звена 1,6 мм
3 = Шаг цепи 3/8"
36TC 60
ПИЛЬНЫЕ ШИНЫ GEOS
Компания GEOS предлагает пильные шины для каждой цепной бензопилы GEOS� и для бензопил сторонних
производителей. В ассортименте компании есть пильные шины с шириной паза 1,1 мм, 1,3 мм, 1,5 мм, 1,6 мм и 2,0 мм с
различной длиной реза.
СВАРНАЯ ШИНА
Конструкция шины представляет собой три �пластины,
скрепленных точечной сваркой
Облегченное обслуживание�
и повышенная производительность
Рекомендованы для крупномерной�
древесины и тяжелых работ
ЦЕЛЬНОМЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ШИНА
Вырезанная лазером из цельного полотна металла.
Носовая часть шины дополнительно усилена
твердосплавной пластиной
КОНСТРУКЦИЯ ПИЛЬНОЙ ШИНЫ GEOS
20 21
ГАРНИТУРЫ
 ПИЛЬНЫ
Е GEOS
2 ТОЧЕЧНАЯ СВАРКА
Улучшенная сварка обеспечивает
жесткость� и долговечность пильных
шин GEOS
5 ИНДУКЦИОННАЯ ЗАКАЛКА
КРОМКИ ШИНЫ
Повышает прочность, увеличивает
срок службы
6 СПЕЦИАЛЬНОЕ ПОКРЫТИЕ
Специальное покрытие пильных шин
защищает� их от коррозии и царапин
4 МАРКИРОВКА НА ПИЛЬНОЙ
ШИНЕ GEOS
Нанесена с помощью лазера на
хвостовике пильной шины
1 АБСОЛЮТНАЯ
СИММЕТРИЧНОСТЬ ШИНЫ
Рекомендуется регулярно